令和３年１０月６日
保護者の皆様
堺市立殿馬場中学校
校　　　長　茶谷　佳之
ＰＴＡ会長　松原　唯夫
厚　生　委　員　会

保護者向け給食試食会開催のお知らせ
　清秋の候、皆様方にはますますのご清栄のこことお慶び申し上げます。日頃は、本校
ＰＴＡ活動にご協力くださいましてありがとうございます。
　さて、このたび厚生委員会では、初めて保護者の皆様を対象にした給食試食会を実施
させていただきます。新型コロナウイルス感染防止に考慮しながら、一方向を向いての
[bookmark: _GoBack]黙食となりますが、この機会に学校給食に対する理解を深めていただきたいと思います。

参加ご希望の方は、下記の申込書を１０月１５日（金）までに学校へ提出していただきますようお願いいたします。
記
豚肉のピリ辛みそ焼き
高野豆腐のふくめ煮
青梗菜の煮びたし
オレンジポンチ
牛乳

日　時　　　令和３年１１月１０日（水）　午前１１時４５分～

場　所　　　殿馬場中学校　北館２F　調理室
[image: ]
持ち物　　　スリッパ・筆記用具（飲み物は各自ご持参ください）

定　員　　　４０名　（定員になり次第締め切ります
　　　　　　　　　　　参加できない方には個別に連絡させていただきます）

会　費　　　PTA会費より充当します
キリトリ

給食試食会参加申込書
１１月１０日（水）の給食試食会に参加します。

生徒氏名　　　　年　　　組
保護者氏名
image1.png
ik I